
 
 
 

２０２３年４月吉日 

 

近畿広島県人会会員様 

 

公益社団法人 広島交響楽協会 

会 長 池田 晃治 

理事長 東谷 法文 

 

広島交響楽団大阪公演のご案内について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本年創立６０周年を迎える広島交響楽団は、６月１１日、ザ・シンフォニー

ホールにて３年ぶりとなる大阪公演を６０周年記念公演として開催いたします。 

 このたびの公演では、ウィーン・フィルハーモニー管弦楽団のコンサートマスター

で広響ミュージックパートナー フォルクハルト・シュトイデが、指揮者を置かない

弾き振りで登壇します。広響とシュトイデの初共演から１０年、今回は、ブラームス

のヴァイオリン協奏曲とベートーヴェンの交響曲にチャレンジし、円熟のサウンドを

ご披露します。 

 つきましては、是非、本公演をご鑑賞いただきたくご案内申し上げます。 
 皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。 

敬 具 

 

記 

１．演奏会の概要 

  第４３２回定期演奏会 大阪公演 

  日 時  ２０２３年６月１１日（日） １４：００開演 

  会 場  ザ・シンフォニーホール 

  出演者  ヴァイオリン＆コンサートマスター ： フォルクハルト・シュトイデ 

  曲 目  ブラームス ： ヴァイオリン協奏曲ニ長調 

       ベートーヴェン ： 交響曲第 7 番イ長調 

 

２．チケット料金（割引価格） 

       全席指定 ４，５００円 

       裏面の申込書によりＦＡＸにてお申し込みください。 

 
以 上 

  



 

広島交響楽団 第４３２回定期演奏会 大阪公演 

チケット購入申込書 

［近畿広島県人会会員様用 ］ 

1 割引にてご案内させていただきます 

全席指定席 5,000 円 → 4,500 円 

広響事務局行き Fax０８２（５３２）３０８１    申込締切：２０２３年５月２６日（金）まで 

会社名： ご担当者様： 

Tel：                        E-mail： 

 

ご注文枚数： 

                           枚 

チケットお届先ご住所： 

〒 

 

 

チケット代金のご希望のお支払い方法の □ に ✓ をご記入ください 

 □ 郵便振替 

 □ 銀行振込 

   ※ 振替・振込の手数料はご負担ください。 

請求書 

 □ 要 （請求書宛名：                              ） 

 □ 不要 

※ お席の並びなどのご希望がありましたらご記入ください。 

 

 

 

 

 チケットお申し込みの流れ 

 1.必要事項をご記入の上、FAX（082-532-3081）でお申し込みください。 

 2.チケットと郵便振替または銀行振込に必要な書類をご郵送します。 

 3.チケットがお手元に届きましたら、代金のご入金をお願いいたします。 

 

お申し込みは広響事務局 まで 

Tel:082-532-3080 Fax：082-532-3081

 


